
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

15.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 125 
 
Про затвердження Регіонального 
плану розвитку професійної 
(професійно-технічної) освіти  
на 2019-2021роки 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
середньостроковим планом пріоритетних дій Уряду до 2020 року, 
затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України від 03 квітня 
2017 року  № 275-р, враховуючи лист Міністерства освіти і науки України від 
11.10.2018  № 1/9- 616 «Щодо розроблення регіональних планів розвитку 
професійної (професійно-технічної) освіти», пропозиції регіональної ради 
професійної освіти (стейкхолдерів) при Запорізькій обласній державній 
адміністрації(протокол від 01.02.2019 № 1),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Затвердити Регіональний план розвитку професійної (професійно-
технічної) освіти на 2019-2021 роки, що додається. 

 
  2. Департаменти облдержадміністрації: освіти і науки, соціального 
захисту населення забезпечити виконання заходів Регіонального плану 
розвитку професійної (професійно-технічної) освіти на 2019-2021 роки. 
 
  3. Керівникам структурних підрозділів облдержадміністрації щороку до 
15 січня  інформувати Департамент освіти і науки облдержадміністрації про 
виконання цього розпорядження. 
 
        4. Рекомендувати Запорізькій міській раді, Запорізькому обласному 
центру зайнятості в межах повноважень забезпечити реалізацію заходів 
Регіонального плану розвитку професійної (професійно-технічної) освіти на 
2019-2021 роки та щороку до 15 січня інформувати  про його виконання 
Департамент освіти і науки облдержадміністрації.  
 
          5. Департамент освіти і науки облдержадміністрації: 



2 
 
 1) інформувати щороку до 20 січня  голову облдержадміністрації про 
виконання цього розпорядження 
   2) подавати щороку до 25 січня   Міністерству освіти і науки України 
узагальнену інформацію про виконання цього розпорядження. 

 6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови облдержадміністраціїГугніна Е. А. 

 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 

 

 


